МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019 г. № 577-р

г.Железногорск

        В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. N 199-ФЗ
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита":
      1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Железногорского района Курской области об утверждении плана Анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита по соблюдению Бюджетного кодекса РФ главными распорядителями бюджетных средств Железногорского района Курской области (п.4 ст.157 БК РФ) Органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области на 2020 год от 23.12.2019 г. №564-р.
 2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации  Железногорского  района Курской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Железногорского  района
Курской области                                                                              А.Д.Фролков